
 

 

Skelná páska na sádrokarton 

Použití 

Skelná páska na sádrokarton urychlí a usnadní spojování 
sádrokartonových desek v rohových spojích a při průběžném vytváření 
sádrokartonových profilů, podhledů, příček či stěn. 

Skelná páska zesiluje spoje, propouští vzduch a zamezuje tvoření 
bublinek. Spáru mezi sádrokartonovými deskami vyplníte spárovací 
hmotou, skelnou pásku do ní zatlačíte, zahladíte špachtlí, přebrousíte a 
přetřete nebo omítnete. 

Skelná páska se hodí i jako kvalitní výztuha prasklin a trhlin zdiva, 
interiérových a fasádních omítek, dobře zpevní plochy kolem oken a dveří. 

Technický popis 

Skelná páska na sádrokarton je vyrobena z tkaniny vyztužené skelnými vlákny spojenými pojivem z umělé 
pryskyřice. 

Materiál nosiče sklovláknitá tkanina (cca 35 g/m2) 
Lepidlo bez lepidla 
Barva bílá 
Pevnost v tahu velmi dobrá 
 
Teplotní odolnost -35 až 90 °C 
Skladovací teplota 5 až 25 °C 
Aplikační teplota od 10 °C 

Rozměry 

šířka délka (m) 

50 mm 25 
ks/balení 40 

 

S12 


